Signalétique Club
Saison 2025-2026

CLUB

Handball Kaerjeng

ADRESSE POSTALE

B.P. 32

L-4901 BASCHARAGE

NO COMPTE BANCAIRE

CCRA LU38 0090 0000 0764 6412

E-MAIL

office@hbk.lu

URL internet / facebook / instagram

www.hbk.lu / facebook.com/HandballKaerjeng / instagram.com/hbkaerjeng.o

| FONCTION NOM | PRENOM | ADRESSE E-MAIL | GSM ou TEL
Président Martins Jérdme | info@reimartgroup.lu 621-373333
Secrétaire administratif Kirtz Marcel marcel . kirtz@gmail.com 621-616818
Secrétaire technique Karier Maryse | sectechbk@gmail.com 661-692574
Trésorier Kirtz Marcel | marcel.kirtz@gmail.com 621-616818
Responsables licences Karier Maryse | sectechbk@gmail.com 661-692574
Délégué de presse Weintzen Jil weintzen_jil@hotmail.com 621-395319
Responsable jeunes Melchior-Kieffer | Stéphanif jugend@hbk.lu
Responsable Jeunes Arbitres (JA) Elcheroth Jos jeunes.arbitres@hbk.lu
Entraineurs :
Seniors hommes Schuster Ben hommes@hbk.lu
hommes 2/3 Scholten Dany hommes2@hbk.lu
Seniors femmes Mauruschatt Dan dames@hbk.lu
femmes 2 Scheer Lisa dames2@hbk.lu
U21 Hommes Elcheroth Jos U21@hbk.lu
U17 Garcons Pamart-Gabet Loan Ul7G@hbk.lu
U15 Garcons Kouni Alaedinnd U15G@hbk.lu
U17 Filles Ul7F@hbk.lu
U15 Filles U15F@hbk.lu
U13 Mixte Ferreira/Gomes | André/Dal U13M@hbk.lu
U11 Mixte Halsdorf Jil Ull@hbk.lu
U9 Mixte Gros Nathalie | U9@hbk.lu
U7 Mixte Gros Nathalie
nom UM DRIBBEL
adresse 54E, avenue de Luxembourg
Centre sportif 1 L-4950 Bascharage
téléphone
nom
adresse
Centre sportif 2
téléphone
|Uniformes "HOME" Hommes maillots VERT
maillots gardiens JAUNE, BLEU, NOIR
|Uniformes "AWAY" Hommes maillots NOIR
maillots gardiens JAUNE, BLEU, NOIR
|Uniformes "HOME" Femmes maillots VERT
maillots gardiens BLEU, JAUNE
|Uniformes "AWAY" Femmes maillots BLEU CLAIR

maillots gardiens

BLEU, JAUNE
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